
 

TJ OB České Budějovice z.s. 

TJ OB České Budějovice z.s. 

J. Dobrovského 626/11 

370 06 České Budějovice 

Tel.: 606 730 321 

IČO: 472 351 87 

www.tjobcb.cz 
 

 

                        České Budějovice, 23. 6. 2022 

 

Obec Ločenice 

č. p. 158 

373 22 Ločenice 

 

 

Věc: Souhlas vlastníků pozemků s pořádáním hromadné sportovní akce podle zákona o lesích 

 

V souladu se zákonem č. 289/1995 Sb. o lesích, § 20 odst. 5, dávám TJ OB České Budějovice z.s. souhlas 

s pořádáním tréninků a závodů v orientačním běhu na lesních pozemcích, které jsou v mém vlastnictví.  

Souhlas platí pro lesní pozemky, případně další pozemkové typy v mém vlastnictví, které jsou vymezené 

mapou pro orientační běh zahrnující oblast mezi obcemi Nesměň, Ločenice, Něchov, Lniště a Keblany – viz 

obrázek: 

 

Tento souhlas slouží jako podklad pro ohlášení pořá-

dání akcí v orientačním běhu příslušným orgánům 

státní správy. 

 

První z těchto akcí budou závody v orientačním  

běhu Jihočeského žebříčku 27. a 28. srpna 2022 

(https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=6910) se 

shromaždištěm nedaleko Větrné Hůrky, kterých se 

zúčastní cca 150 závodníků, jak dětí a mládeže, tak 

dospělých v různých věkových kategoriích. Při  

orientačních akcích se dbá na to, aby lesní porosty 

nebyly nijak znečišťovány či poškozovány a zvěř ne-

byla rušena. Vstup na osetá pole a do lesních oploce-

nek je zakázán. Účastníci závodu startují  

intervalově na různé tratě v celkem cca 20 kategoriích, takže při závodě je v lese najednou jen omezený  

počet osob, které jsou rozptýlené po velké ploše. 

 

Udělení souhasu se týká vlastníků/spoluvlastníků lesních pozemků v katastrálních územích Ločenice 

[686301] a Nesměň u Ločenic [686310] uvedených níže. Za souhlas se považuje, když do 1 měsíce od zve-

řejnění tohoto oznámení na veřejné desce Obecního úřadu Ločenice vlastník nevyjádří svůj nesouhlas TJ OB 

České Budějovice (kontakty jsou uvedené v záhlaví). 

 

Majitelé pozemků, mapa Keblanský potok: 

Id.číslo Katastr Katastr.č. LV Pozemky Majitelé/spolumajitelé 

65 Ločenice 686301 227 1864, 1918, 2080/95, 2481/71, 2708/53 Adámková Helena Ing., náměstí J. V. Kamarýta 18, 38232 Velešín 

134 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 560 1193, 1240/11, 1287 

Adamovská Olga Ing., Na Výsluní 742, Poříčí, 37382 Boršov nad 
Vltavou 

21 Ločenice 686301 78 1769, 1986, 2080/1, 2080/78, 2075 Badošková Věra, Sídliště 749, 37401 Trhové Sviny 

162 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 493 1236, 1254, 1257 Bartošová Jana, Sídliště 463, 38232 Velešín 

143 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 644 1968/7, 2034 

Belainvest s.r.o., Kozinova 1575/7, České Budějovice 7, 37007 
České Budějovice 

107 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 174 922, 1227, 1229 Benda Miroslav, Nesměň 60, 37401 Ločenice 

http://www.tjobcb.cz/
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=6910


 

S t r á n k a  2 | 9 

1 Ločenice 686301 302 

1680/5, 2132, 2054, 2055, 2080/74, 
2080/93, 1906, 1908/1, 1909/3, 1909/4, 
1877, 2080/37, 2080/32, 2080/19, 
1834, 1831/2, 2716, 2708/23, 2708/22, 
2708/21, 2708/20, 2708/14, 2708/52, 
2708/58, 2708/59, 2708/60, 2708/61, 
2481/70, 2481/76, 2481/77, 2481/78, 
2481/79     

BIO TOP s.r.o., Nemanická 440/14, České Budějovice 3, 37010 
České Budějovice 

41 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 571 

68/17, 893/1, 894/1, 1042, 1057/2, 
1059, 1061, 1062/2, 1062/3, 1067/2, 
1067/3, 1070, 1071, 1117/2, 1124, 
1128/5, 1155/4,  1267/3, 1271, 1273, 
1274, 1275, 1305, 1328/12, 1430, 
1454/5, 1491/10,  1752, 1808, 1815, 
1863, 1864, 1869, 1907, 1916/4, 1931, 
2115, 2116, 2121  

44 Ločenice 686301 23 
1776/1, 1776/2, 1776/3, 2728/24, 
2708/62, 2481/80 

Blažek Jan, č. p. 70, 37322 Ločenice 

141 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 453 2012, 2013 

Bočková Růžena, Kališnická 1534/50, České Budějovice 6, 37008 
České Budějovice 1/6; Řehoutová Růžena, Na Nivách 800, 37401 
Trhové Sviny 1/6; Trajer Stanislav, Lniště 7, 37401 Slavče 1/2; 
Vodáková Jana, Ot. Březiny 2077/12, České Budějovice 7, 37007 
České Budějovice 1/6 

157 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 570 2134 Boháč Vladimír, Nesměň 80, 37401 Ločenice 

9 Ločenice 686301 737 1731/1, 1731/6, 1731/9, 2080/70 Brabec Jiří, č. p. 87, 37322 Ločenice 

59 Ločenice 686301 20 
1796/2, 2080/14, 2080/46, 2481/9, 
2708/8, 2708/70, 2708/46  

Brabec Milan, č. p. 91, 37322 Ločenice 1/2; Brabec Tomáš, č. p. 202, 
37322 Ločenice 1/2 

142 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 610 

1346/4, 1894/2, 1937/1, 1938/1, 
2030/1, 2125/3 

Brožíková Hana Ing., Borecká 1817, Stará Boleslav, 25001 Brandýs 
nad Labem-Stará Boleslav 

13 Ločenice 686301 322 1758, 2125, 2706/52, 2708/26, 2760 

Caplová Marie, č. p. 75, 37323 Svatý Jan nad Malší 
91 

Nesměň U 
Ločenic 

686310 244 1051, 1232, 1969/4 

164 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 562 1233 Caplová Milena, Nesměň 45, 37401 Ločenice 

140 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 601 2006, 2007 Černý Josef, Husova 151, 37401 Trhové Sviny 

132 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 513 1148 Čutka Václav, č. p. 197, 37401 Trhové Sviny 

174 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 505 1762 Daněk František, č. p. 47, 38202 Zlatá Koruna 

104 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 503 

1026, 1267/2, 1280/6,1346/6, 1394, 
1703/8, 1833/4, 1876/4, 1876/5, 
1910/4, 1921/5, 2014, 2015, 2119/2 

Dobeš Tomáš Ing., Nesměň 28, 37401 Ločenice 

137 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 517 1190, 1191, 1288, 1976, 2052 Doucha Petr, č. p. 74, 38232 Netřebice 

118 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 193 

1066/2, 1068/1, 1103/8, 1106, 1128/7, 
1212/1, 1212/2, 1247, 1857, 1858, 
1859, 1860, 1876/6, 1703/56, 1889, 
1890, 2008, 2046, 2048/2, 2049, 2009, 
2112 

Doucha Petr, Nesměň 14, 37401 Ločenice  1/2; Douchová Jarmila, 
Nesměň 14, 37401 Ločenice 1/2 

166 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 526 1763, 1972, 1973 Doucha Radek Ing., Hodějovická 340, 37008 Staré Hodějovice 



 

S t r á n k a  3 | 9 

89 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 110 

865/1, 865/2, 903, 902/6, 902/21, 
902/25, 902/28, 911/2, 1008, 1040, 
1041, 1219, 1220, 1231, 1241, 1242, 
1377, 1381, 1809, 1902, 1903, 1933, 
1934, 2036, 2037, 2092, 2093, 2094, 
2144 

Douchová Jarmila, Nesměň 14, 37401 Ločenice 

149 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 580 1200 

Dvořák Pavel Ing., U Stromovky 1178/1b, České Budějovice 2, 
37005 České Budějovice 

113 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 113 971/2, 1228, 1844, 1845 Dvořák Pavel, Něchov 20, 37401 Trhové Sviny 

136 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 576 1204 

Dvořák Petr, U Stromovky 1178/1b, České Budějovice 2, 37005 
České Budějovice 

109 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 621 967/15 

EKO REAL EKONOM s.r.o., Závodní 540/51, Nové Město, 73506 
Karviná 

50 Ločenice 686301 225 1794, 1884, 2022, 2080/84 
Elexhauser Jakub, Legionářská 1754, Budějovické Předměstí, 39701 
Písek; Elexhauserová Ester Ing., č. p. 10, 37001 Vráto 

50 Ločenice 686301 225 1794, 1884, 2022, 2080/84 Elexhauserová Ester Ing., č. p. 10, 37001 Vráto 

4 Ločenice 686301 533 1702/1, 1866/2, 2030 
ESAUL, a.s., Dukelská 456/21, České Budějovice 6, 37001 České 
Budějovice 

32 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 646 1099/3, 1103/7 Farka Martin, Todně 4, 37401 Trhové Sviny 

61 Ločenice 686301 6 1938, 2080/31, 2080/39 Fojtl Jaroslav, č. p. 166, 37322 Ločenice 

78 Ločenice 686301 14 69, 2481, 2708/13, 2708/51 
Gabriel Bohuslav, č. p. 115, 37322 Ločenice; Gabrielová Lenka, č. p. 
115, 37322 Ločenice 

78 Ločenice 686301 14 69, 2481, 2708/13, 2708/51 Gabrielová Lenka, č. p. 115, 37322 Ločenice 1/2 

86 Ločenice 686301 171 1770/2 
Gondek Martin, Něchov 13, 37401 Trhové Sviny 1/2; Gondeková 
Soňa, Něchov 13, 37401 Trhové Sviny 1/2 

99 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 172 1994, 1995 

159 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 274 2147, 2148 Haláček Vladimír, Keblany 16, 37401 Slavče 

100 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 100 1994, 2045 

Hanzalová Pavlína Ing., Tusarova 1520/24, Holešovice, 17000 Praha 
7  1/2; Pojslová Jitka Ing., Otěvěk 11, 37401 Trhové Sviny  1/2 

52 Ločenice 686301 47 
2012, 2080/86, 1867, 2767/55, 
2708/28, 2708/64, 2481/82 

Holinková Libuše, Zd. Fibicha 974/15, České Budějovice 6, 37008 
České Budějovice 1/2; Lustová Marie, Růžová 1559/10, České 
Budějovice 7, 37007 České Budějovice 1/2 

40 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 288 

967/3, 1048, 1057/3, 1057/1, 1058, 
1851, 2023, 2024, 2075, 2085, 2090, 
2091, 2123/1,  2138/4, 2139, 2140, 
2141, 2142 

Holub Štěpán Mgr., č. p. 1, 34201 Hartmanice 

67 Ločenice 686301 537 1789/1, 1789/2, 1907 

155 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 648 2077/1, 2077/2 

Holub Štěpán Mgr., č. p. 1, 34201 Hartmanice 1/2; Valina Ondřej, 
Dobrovského 1015, 25065 Líbeznice 1/2 

161 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 249 

1239, 1360/4, 1877/7, 1921/2, 1921/7, 
1921/8, 1930/5, 1942/2, 1942/3, 
1942/4, 1944/3, 1947, 1948/2, 1963, 
1962, 1964, 1974 

Holubová Jaroslava, Jírovcova 2130/73, České Budějovice 3, 37004 
České Budějovice 

148 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 294 

1152, 2068, 2070/1, 2071/1, 2095, 
2096, 2097, 2146/1, 2146/5, 2168/8 

Horáková Anna, č. p. 49, 37321 Slavče 1/2; Machová Anna, č. p. 49, 
37321 Slavče 1/2 

131 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 620 855/6, 864 

Horažďovská Vladimíra, Komenského 204/45, České Budějovice 7, 
37001 České Budějovice 

56 Ločenice 686301 639  1805, 1974 Hortová Marie PhDr., Zborovská 613, 37006 Srubec 1/2 

55 Ločenice 686301 168 1975, 2080/82 
Hůlková Lenka, Krčínova 1172/48, České Budějovice 2, 37011 
České Budějovice 1/2; Jenne Príglová Šárka, Dobrovodská 
1587/132, České Budějovice 5, 37006 České Budějovice 1/2 

68 Ločenice 686301 459 1899 Jan Jiří, Okružní 833, 37401 Trhové Sviny 



 

S t r á n k a  4 | 9 

36 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 234 

845, 847, 849, 855/3, 909, 962/35, 
1103/6, 1870, 1881/2, 1882, 1982, 
1983   

Janík Vojtěch, Nesměň 17, 37401 Ločenice 

24 Ločenice 686301 173 2105/2, 2106/1, 2082/27, 2797 Jaroš Miroslav, č. p. 66, 37322 Ločenice 

70 Ločenice 686301 378 1792/2, 1890 Jarošová Lenka, V Úvoze 360, 38232 Velešín 

79 Ločenice 686301 19 2708/11, 2708/49, 2708/73, 2481/67 Jůdová Štěpánka, Žaltice 4, 38232 Mirkovice 

125 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 245 

1208, 1234, 1248, 1969/1, 1986, 1987, 
2025, 2026, 2086, 2131/1 

Kadič Miroslav, č. p. 140, 38232 Netřebice 1/2; Šindelíř Jan, Nesměň 
33, 37401 Ločenice 1/2 

43 Ločenice 686301 698 1821, 1873, 2061, 2080/96 Kalafut Pavel, V Sadové 166, Horky, 39001 Tábor 

35 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 473 

991, 1020, 1021, 1099/1, 1103/5, 1194, 
1198/2, 1283, 1703/20, 1861/6, 1861/8, 
1866, 1868, 1877/1, 1877/6, 1877/9, 
1877/10, 1878/1, 1978, 1979/1, 2016, 
2017 

Kápl František, Nesměň 19, 37401 Ločenice 

58 Ločenice 686301 628 
1897, 1958, 2080/54,  2481/73, 
2708/55 

Kápl Josef, č. p. 38, 37322 Ločenice 

108 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 243 

936, 980, 1040, 1223, 1224, 1298, 
1795, 1796, 1798, 1891, 1928, 1960, 
1961, 1968/4, 1969/2, 1969/7, 2019, 
2020,  2119/1, 2137 

Karvánek Josef MUDr., Otavská 1814, Budějovické Předměstí, 
39701 Písek 

135 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 61 

1174/2, 2044/2, 2048/1, 2058/2, 2059, 
2060/2, 2060/3, 2060/4, 2061/1, 
2061/2, 2061/3, 2061/4, 2062/1, 2065, 
2066, 2080, 2168/7 

Keblany a.s., Nesměň 41, 37401 Ločenice 

16 Ločenice 686301 586 1763, 2080/58, 2123/1, 2123/2, 2131 Klein Ludvík, č. p. 167, 37322 Ločenice 

169 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 494 1914 

Klein Pavel, Tylova 121/8, České Budějovice 7, 37001 České 
Budějovice 

11 Ločenice 686301 337 1731/4, 1731/7, 1909/02, 1908/02 
Kleinová Iveta, Mírová 1076, 37401 Trhové Sviny 1/2; Švehla Jiří, 
Štefanikova 845, 37401 Trhové Sviny 1/2 

25 Ločenice 686301 70 

174, 1768/2, 1768/3, 1768/4, 1774/6, 
1774/7, 1774/8, 1774/10, 1774/11, 
1774/13, 1774/14, 1774/15, 1774/16, 
1774/17, 1774/18, 1774/19, 1774/20, 
1774/22, 1775/4, 1775/5, 1775/6, 1779, 
1780/1, 1781/1, 1781/2, 1781/3, 
1782/2, 1782/3, 1785, 2080/2, 2080/3, 
2080/4 

Kocábek Lukáš Ing., č. p. 222, 37322 Ločenice 

26 Ločenice 686301 446 1774/9 Kocábková Jana, č. p. 191, 37322 Ločenice 

106 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 188 916 

Kočerová Jaroslava, Nesměň 89, 37401 Ločenice 1/3; Pártl František 
Ing., Okružní 230, 37361 Hrdějovice 1/3; Pártl Karel, Latrán 140, 
38232 Velešín 1/3 

121 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 285 1996, 1997 Kordinová Marie, Husova 796, 37401 Trhové Sviny 

20 Ločenice 686301 594 1764, 1802, 2080/7, 2082/1, 2121 Košíček Jiří, č. p. 171, 37322 Ločenice 

177 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 458 1871 Kubincová Jaroslava, č. p. 99, 37323 Svatý Jan nad Malší 

93 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 165 1046, 1047, 2054 Kuzmová Anna, Něchov 39, 37401 Trhové Sviny 

7 Ločenice 686301 590 
1796/1, 1947, 2080/47, 2080/66, 
2708/8, 2708/45, 2708/70, 2841/91  

Kyrian Jaroslav, č. p. 34, 37322 Ločenice 

175 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 277 1816/5, 1827, 1828 

139 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 569 2004/2, 2005/2 Lefan Radek, Nesměň 67, 37401 Ločenice 

105 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 498 1022, 1023 Lejsková Hana, Todně 7, 37401 Trhové Sviny 



 

S t r á n k a  5 | 9 

17 Ločenice 686301 36 

610, 611, 645, 646, 683, 748/3, 760/3, 
760/10, 760/11, 760/13, 760/24, 
760/25, 800/3, 800/15, 800/21, 800/22, 
800/23, 800/24, 800/25, 800/26, 
800/27, 800/28, 800/29, 887, 1373, 
1675, 1767/3, 1774/21, 1791/1, 2047, 
2079, 2080/59, 2080/62, 2080/63, 
2080/72, 2080/92, 3853, 3854, 3855, 
3856, 3857/7, 3890, 4091/4, 4630/4, 
4631/4, 4676/5, 4676/33, 4676/34, 
4676/35, 4676/46, 4676/51, 4676/55, 
4676/56, 4676/57, 4676/59, 4676/61, 
4676/68, 4676/70 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Krá-
lové, 50008 Hradec Králové 

133 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 36 

1155/5, 1159/1, 1183, 1213, 1240/6, 
1243/2, 1244, 1821, 1822, 1837/2, 
1848, 1861/3, 1935, 1953/2, 2077/3, 
2079, 2168/1, 2168/6 

71 Ločenice 686301 394 1887/1, 1883 Lexová Eva, Sadová 848, 37401 Trhové Sviny 

95 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 524 

981, 1120, 1128/2, 1128/6, 1221, 1222, 
1953/1, 1968/1, 1969/8, 1985   

Liška František, Nesměň 91, 37401 Ločenice 

156 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 523 

950, 1128/3, 1136, 1280/10, 1346/5, 
1758/12, 1787, 1788, 1899/1, 1920, 
1921, 1957, 1958, 1959, 2083, 2120/1, 
2120/2  

Liška Josef, Nesměň 31, 37401 Ločenice 

38 Ločenice 686301 156 2062/36, 2080/75, 2776 Lisová Milena, Nechvílova 1830/18, Chodov, 14800 Praha 4 

147 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 286 2057, 2135/2 Lošková Alena, č. p. 167, 37331 Olešnice 

88 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 508 902/32, 904, 913, 1153, 1155/2 

Manoch František, Měšická 145/80, Prosek, 19000 Praha 9 1/2;  
Manochová Jindřiška, Na Dyrince 984/14, Dejvice, 16000 Praha 6 
1/2 

112 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 454 

962/1, 967/4, 1328/23, 1327/37, 1383, 
1388, 1833/12, 1876/7, 1876/8  

Marek Jan, Nesměň 59, 37401 Ločenice 

10 Ločenice 686301 428 
1731/2, 1731/3, 1755/1, 2080/16, 
2080/30, 2080/36, 2080/45, 2481/65, 
2708/9, 2708/47, 2708/71, 4677/6 

Maříková Vlasta, 5. května 238, Plešivec, 38101 Český Krumlov 

47 Ločenice 686301 532 1778/1, 1778/2, 2080/1 Maroušek Jaroslav, č. p. 11, 37322 Ločenice 

27 Ločenice 686301 568 1798, 2096 Matuška Vlastislav, č. p. 110, 37322 Ločenice 

37 Ločenice 686301 139 2062/84, 2080/21, 2094/2 Matuška Vlastislav, č. p. 7, 37322 Ločenice 

29 Ločenice 686301 433 1786/1, 1786/2, 1889, 2080/13, 2755 Mráz Jan, č. p. 49, 37322 Ločenice 

96 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 284 1043 NEMA, spol. s r.o., č. p. 107, 37331 Olešnice 

120 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 13 898/1, 902/17, 902/24, 1998, 1999 Neodym Martin Ing., č. p. 178, 37322 Ločenice 

165 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 561 1245 Novák Pavel, č. p. 41, 38241 Bujanov 

73 Ločenice 686301 740 1832 Novotný Aleš, Sedlíkovice 2, 38601 Čejetice 

6 Ločenice 686301 1 
1705/1, 1767/1, 1767/2, 1774/1,  
1774/12, 2151/13, 4638/6, 4638/9, 
4638/10, 4672/2 

Obec Ločenice, č. p. 158, 37322 Ločenice 

33 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 1 

654/53, 767, 842/1, 842/3, 842/4, 
842/5, 842/6, 842/7, 842/8, 843/1, 
843/2, 843/3, 844, 898/2, 902/18, 
902/23, 902/27, 912, 1105 (TTP), 
1159/4,  1243/1, 1328/19, 1904, 1925, 
2055, 2082, 2138/1, 2155/6, 2160/1, 
2160/2, 2160/3, 2161, 2164, 2165/1, 
2165/4, 2169   

116 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 532 967/5, 1062/1, 1068/4, 1067/5 Ohnesorg Jana Ing., Jinočanská 367/6, 25219 Rudná 

76 Ločenice 686301 707 2708/15 Opekar Jan, Chodeč 10, 38232 Velešín 



 

S t r á n k a  6 | 9 

49 Ločenice 686301 524 1871, 2037, 2080/89 Opekarová Věra MUDr., Na Hvízdalce 470, 38232 Velešín 

63 Ločenice 686301 319 1862, 1928, 2080/35, 2080/51 Paderta Josef, č. p. 26, 37322 Ločenice 

53 Ločenice 686301 602 
1868, 1874, 1875, 2000, 2082/94, 
2708/4, 2708/6,  2708/44, 2082/25 

Paderta Josef, č. p. 26, 37322 Ločenice 1/2; Padertová Marcela, č. p. 
26, 37322 Ločenice 1/2 

15 Ločenice 686301 573 

1731/8, 1760, 1787, 1788/1, 1788/2, 
1799, 1800, 1880, 1881, 1885, 1887/2, 
1900, 1902, 1988, 2080/8, 2080/26, 
2080/28, 2080/57, 2080/60, 2080/61, 
2080/80, 2097, 2124/1, 2124/2, 
2706/54, 2708/34,  2759, 2761, 2881, 
2918/7, 2943/3, 2952/3, 4644/1 

Paderta Marcel, č. p. 26, 37322 Ločenice 

173 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 619 1741/2 

178 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 31 1883 Papoušková Věra, Luční 665, 38241 Kaplice 

54 Ločenice 686301 487 1809, 1987, 2080/81 Pardamec Jiří, č. p. 41, 37322 Ločenice 

145 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 201 2051 Pardamec Václav, Budovatelská 913, 37401 Trhové Sviny 

111 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 613 968 Pártl Karel Ing., č. p. 102, 37401 Petříkov 

69 Ločenice 686301 379 1790/1, 1790/2, 1891, 1793 

Pártl Tomáš Ing., Luční 794/37, 37372 Lišov 
126 

Nesměň U 
Ločenic 

686310 441 
902/7, 911/5, 1114, 1128/1, 1164/1, 
1164/2 

39 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 82 

155/16, 911/1, 1044, 1115, 1117/1,  
1268/4, 1280/1, 1328/13, 1328/30, 
1399/9, 1429/1, 1703/62, 1836, 1837/1, 
1768/4, 1768/5, 1814/1, 1909, 1932, 
1933/17, 1968/3, 1968/5, 1968/6, 
1969/5, 1993/2, 2031, 2089/1, 2128 

Pečmanová Anna, Mírová 874, 37401 Trhové Sviny 

167 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 638 1360/5 Peltrám Tomáš, Vavřenova 1169/6, Braník, 14200 Praha 4 

23 Ločenice 686301 25 2105/1 Pelzer Vladimír, Nádražní 334, 37381 Kamenný Újezd 

170 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 558 1936 Pícha Aleš Ing., Jižná 45, 37821 Pluhův Žďár 

80 Ločenice 686301 33 2080/33, 2080/40 Pícha František, č. p. 64, 37007 Vidov 

101 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 45 

857/1, 959/1, 967/13, 1032/2, 1129/1, 
1165/2, 1310/2, 1315, 1346/2, 1360/1, 
1833/13, 1703/58, 1833/5, 1894/1, 
1895/2, 1937/2, 1938/3, 1949/1, 
1950/2, 1951/1, 2044/1, 2047/2, 
2104/2, 2105/2, 2106/1, 2118/2, 2123/2 

Pošíková Jaruška, Za Kostelem 126, 38211 Větřní 

168 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 162 1328/22, 1371, 1917 Prokešová Zdeňka, Nesměň 46, 37401 Ločenice 

5 Ločenice 686301 538 280/6 
REAL INVEST VLTAVA s.r.o., Rybná 669/4, Staré Město, 11000 
Praha 1 

14 Ločenice 686301 724 1731/5 

Řehout Martin Mgr., Rybná 669/4, Staré Město, 11000 Praha 1 
172 

Nesměň U 
Ločenic 

686310 611 
1280/7, 1280/8, 1302, 1328/16, 
1328/17, 1703/1, 1703/9, 1703/70, 
1740/2,  1819, 1921/6 

74 Ločenice 686301 4 1828, 2082/81 Rejman Jan, č. p. 111, 37322 Ločenice 

146 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 291 2056 Řežáb Tomáš, Něchov 1, 37401 Trhové Sviny 

117 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 531 1063/1 

Rybáková Štěpánka Mgr., Bezdrevská 1169/7, České Budějovice 2, 
37011 České Budějovice 



 

S t r á n k a  7 | 9 

110 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 618 967/1 

Rychtecká Jana Ing., Vodňanská 1027/5, České Budějovice 2, 37011 
České Budějovice 3/4; Rychtecký Josef Ing., Vodňanská 1027/5, 
České Budějovice 2, 37011 České Budějovice 1/4 

150 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 641 1217, 1803, 1805, 1806, 2084, 2133 Šachta Josef, Březí 8, 37401 Trhové Sviny 

46 Ločenice 686301 447 2038, 2080/90, 2890 Šachta Ladislav 1/2, Šachtová Zdeňka 1/2, č. p. 42, 37322 Ločenice 

45 Ločenice 686301 677 2045 Šachta Ladislav, č. p. 42, 37322 Ločenice 

115 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 640 894/2, 1017, 1970, 1971 Šachta Libor, Otěvěk 16, 37401 Trhové Sviny 

129 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 518 852, 855/5, 863 

Šafránek Karel, Náměstí 55, 38281 Besednice 5/8; Šafránková Dag-
mar, Náměstí 55, 38281 Besednice 3/8 

75 Ločenice 686301 492 1806 
Šamalíková Ivana PhDr., J. Opletala 919/9, České Budějovice 2, 
37005 České Budějovice 

42 Ločenice 686301 650 

1822, 1823/2, 1824, 1825, 1869, 2011, 
2062, 2080/10, 2080/87, 2082/5, 
2481/81, 2706/54, 2708/27, 2708/48, 
2708/63, 2481/66, 2708/10, 2708/72 

Šedivá Alena, Roudenská 151, 37007 Roudné 

77 Ločenice 686301 155 2708/17, 2826/1 Šedivá Iveta, č. p. 10, 38241 Soběnov 

144 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 135 2039 Síkora Miloš, Nesměň 18, 37401 Ločenice (trvalý pobyt ukončen!) 

28 Ločenice 686301 66 1876, 2085, 2087, 2774, 2811 Šíma František, Žižkovo nám. 75, 37312 Borovany 

98 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 76 

1006, 1034, 1035, 1069, 1176, 1237, 
1260, 1776, 1777, 1897, 1898, 2002, 
2003, 2042, 2043, 2053, 2101, 2102, 
2103 

Šimková Jiřina, 1. máje 766, 38241 Kaplice 

30 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 585 1096, 1103/4 Šindelíř Jan, Nesměň 33, 37401 Ločenice 

128 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 247 

902/15, 957/11, 962/4, 1256, 1328/20, 
1346/3, 1360/3,  

Šindelíř Pavel, Sídliště 719, 37401 Trhové Sviny 

130 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 137 861, 962/32 SJM Bláha Jiří a Bláhová Božena, Nesměň 86, 37401 Ločenice 

122 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 179 1990, 1991 SJM Brabec Jan a Brabcová Marie, Něchov 8, 37401 Trhové Sviny 

176 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 466 1837/3, 1854, 1861/4 SJM Capl Václav a Caplová Milena, Nesměň 45, 37401 Ločenice 

119 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 81 902/9, 967/7, 967/9, 967/14 SJM Klenka Aleš a Klenková Kamila, Nesměň 56, 37401 Ločenice 

163 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 588 

1216/2, 1246, 1818, 1885, 1886, 2113, 
2114, 2118/1, 2122/3, 2123/1 

SJM Koška Milan a Košková Marta, Jaselská 1888/27, České 
Budějovice 7, 37007 České Budějovice 1/2; SJM Pelcl Jan Ing. a 
Pelclová Jana Ing., Šindlodvorská 1714/3, České Budějovice 2, 
37005 České Budějovice 1/2 

138 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 627 866/2, 1969/3, 2010, 2011 

SJM Rada Tomáš Mgr. a Radová Kristýna DiS., Vrbenská 2289/35, 
České Budějovice 5, 37006 České Budějovice 

153 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 506 2067 Škorničková Marie, 5. května 89, 37333 Nové Hrady 

72 Ločenice 686301 704 1882 
Sladká Hana, nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České Budějovice 1, 
37001 České Budějovice 

90 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 279 1052 

Slípková Anna, Přemyslova 2718/4, České Budějovice 5, 37006 
České Budějovice 

8 Ločenice 686301 127 
2080/67, 1717/2, 2104, 2080/76, 
1731/10 

Šmejkal Václav, č. p. 78, 37322 Ločenice 1/2; Šmejkalová Olga, č. p. 
78, 37322 Ločenice 1/2 

12 Ločenice 686301 332 
1756/1, 2708/12, 2708/50, 2481/68, 
4677/4 

Šmejkalová Olga, č. p. 78, 37322 Ločenice 

82 Ločenice 686301 15 2870/1, 2825 Šmitmajer František, č. p. 50, 37322 Ločenice 



 

S t r á n k a  8 | 9 

18 Ločenice 686301 138 4638/4 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 
České Budějovice 3, 37010 České Budějovice 

83 Ločenice 686301 48 2891/2 
Šrámková Marta, Novohradská 1322/176, České Budějovice 6, 
37008 České Budějovice 

66 Ločenice 686301 43 1917, 2080/17, 1885, 2082/23 Stašková Anita Mgr., Luční 311, 38281 Besednice 

92 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 512 

853, 85/9, 898/3, 899/3, 902/10, 
902/11, 935, 962/5, 967/8, 1049, 
1155/1, 1156, 1158, 1184, 1185, 1186, 
1187, 1240/5, 1240/12, 1328/31, 
1446/4, 1454/16, 1760, 1761, 1926/1, 
1926/2, 1965, 1966, 1967, 1988/2, 
1989/2, 2027, 2028, 2087/2, 2126/3, 
2130/1 

Stejskalová Jana, Sídliště 388, 38232 Velešín 

62 Ločenice 686301 651 1937, 2080/50 Štětka Milan, č. p. 122, 37322 Ločenice 

171 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 593 1915 Štindl Václav, č. p. 150, 37401 Svatý Jan nad Malší 

81 Ločenice 686301 564 2708/32, 2708/66, 2708/74, 2082/26 Stodolovský Jan, č. p. 79, 37322 Ločenice 

60 Ločenice 686301 339 
1827, 1866/1, 1939, 2080/48, 2082/3, 
2082/24, 2481/85, 2481/90, 2706/66, 
2706/93, 2708/38, 2708/43 

Stráský Zdeněk, č. p. 43, 37332 Jílovice 

57 Ločenice 686301 579 1965, 2080/53 Šubják Milan, Sídliště 457, 38232 Velešín 

34 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 600 

855/2, 855/4, 893/2, 902/39, 1024, 
1039, 1105/1, 1230, 1984, 2081 

Šustr Roman, Nesměň 81, 37401 Ločenice 

2 Ločenice 686301 386 
1680/7, 1730/2, 1888, 2071, 2080/56, 
2080/64, 2080/71, 2088, 2708/33, 
2708/67, 2708/75 Švagr Petr, č. p. 73, 37322 Ločenice 

103 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 597 

855/7, 902/19, 962/36, 967/2, 968/14, 
1027, 2050, 2076/1, 2076/2 

3 Ločenice 686301 185 1795, 1812, 2080/5, 2113, 2131, 2172 
Švagr Petr, č. p. 73, 37322 Ločenice 1/2; Švagrová Dana, č. p. 73, 
37322 Ločenice ½ 

31 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 202 

855/1, 951, 962/3, 962/31, 967/12, 
1028, 1099/2, 1103/3, 1205, 1207, 
1235, 1253, 1703/69, 1873/1, 1873/2, 
1892, 1893, 2077/1, 2107, 2108, 2109, 
2143, 3138/2 

Sýkora Jaroslav, Nesměň 12, 37401 Ločenice 

51 Ločenice 686301 674 

1797, 1964, 1870, 1872/1, 1878, 1808, 
2080/25, 2080/52, 2080/85, 2481/72, 
2481/75, 2708/16, 2708/19,  2708/54, 
2708/57 

Tácha David, č. p. 48, 37323 Svatý Jan nad Malší 

151 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 492 1988/1 Trochta Patrik, Něchov 32, 37401 Trhové Sviny 

123 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 516 1989/1, 2087/1, 2138/3 Tůma Pavel, Husova 468, 37842 Nová Včelnice 

154 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 424 2073 

Turistický akademický klub, Malá Štupartská 646/1, Staré Město, 
11000 Praha 1 

155 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 648 2077/1, 2077/2 Valina Ondřej, Dobrovského 1015, 25065 Líbeznice 1/2 

48 Ločenice 686301 493 1777/1, 1777/2, 1872/2 Vaněček Bohumír, č. p. 190, 37322 Ločenice 

152 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 574 

1949/2, 1950/1, 1951/2, 1968/12, 
2104/1, 2105/1, 2106/2 

Vaněčková Jana, Trocnovská 577, 37401 Trhové Sviny 

102 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 573 958/2, 1032/1 Večeřová Kateřina, Mohuřice 42, 37401 Slavče 

158 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 275 2145 VELIMPEX les s.r.o., č. p. 64, 38232 Mirkovice 

94 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 282 1045, 1121 Veselý Jan, Něchov 2, 37401 Trhové Sviny 



 

S t r á n k a  9 | 9 

97 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 205 

931/1, 929, 962/24, 1007, 1036, 
1174/1, 1175, 1238, 1261, 1262, 1263, 
1266/1, 1771, 1773, 1774, 1775, 
1876/2, 1900, 1901, 1921/1, 1968/9, 
2000, 2001, 2040, 2098, 2099, 2100 

Viktorová Ludmila, Nesměň 7, 37401 Ločenice 

127 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 609 

856, 857/2, 1129/2, 1165/1, 1311/2, 
1312/1 

Vítů Milada, Kolářská 2256/9, České Budějovice 7, 37007 České 
Budějovice 

114 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 497 992 

Vondrášková Marie, K. Chocholy 1285/6, České Budějovice 2, 37005 
České Budějovice 

64 Ločenice 686301 603 1801, 1927, 2080/96, 2757, 2758 
Vrážek František, č. p. 5, 37322 Ločenice 1/2; Vrážková Anna, č. p. 
5, 37322 Ločenice ½ 

19 Ločenice 686301 713 1765, 1803, 2080/65, 2120 Wagnerová Růžena, č. p. 171, 37322 Ločenice 

22 Ločenice 686301 74 2112 Zajíčková Dagmar, č. p. 75, 37322 Ločenice 

124 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 248 2088/1  

Zemanová Eva Terezie, Průběžná 2494/12, České Budějovice 3, 
37004 České Budějovice 

84 Ločenice 686301 7 1897 Zemědělské družstvo Ločenice, č. p. 163, 37322 Ločenice 

160 
Nesměň U 

Ločenic 
686310 7 1155/3  

 

 

Velmi děkujeme za vstříčnost. 

 

 

 

ing. Martina Teringlová 

předsedkyně TJ OB České Budějovice 


